REQUERIMENTO Nº         , DE  2005

Requer a desapensação  de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Conforme entendimentos  com diferentes lideranças
partidárias, requeiro a Vossa Excelência,  nos termos regimentais,   que
determine  providências para que o Projeto de Lei  nº  3.740, de 2000,  de
minha autoria,  seja desapensado do  Projeto de Lei nº 1.292/95,  do
Senado Federal,  para que tramitem separadamente.

Sala das Sessões,  em          de   maio de  2005

Deputado José Roberto Arruda
PFL/DF